Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! -------

О проекте закона Владимирской области
«О внесении изменения в статью 2 Закона
Владимирской области «О регулироваиии
земельных отношеиий на территории Вла-
димирской областю>

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Владимирской области «О внесении изменения в

статью 2 Закона Владимирской области «О регулировании земельных отношений
на территории Владимирской области» в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной
инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в
комитет по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам мо-
лодёжи и средствам массовой информации Законодательного Собрания области
до 14февраля 2014 года.

4. Комитету по вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта,
делам молодёжи и средствам массовой информации с учётом поступивших по-
правок внести данный законопроект на рассмотрение Законодательного Собра-
ния области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в.н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области
«О регулировании земельиых отношений на территории

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Внести в статью 2 3акона Владимирской области от 11 марта 2010 года N2

11-03 «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2010, 17 марта, 12 мая; 2011, 8 июня, 16
июля, 24 сентября, 19 ноября; 2012, 17 марта, 7 июля, 25 августа, 15 декабря;
2013, 16 февраля, 24 августа) изменение, дополнив часть 1 пунктом 7 следующего
содержания:

«7) земельный участок предоставляется для индивидуального жилищного
строительства однократно из земель населенных пунктов по месту жительства
гражданам, зарегистрированным по месту жительства на территории
Владимирской области, имеющим 8 и более детей в возрасте до 18 лет,
проживающих с ними, независимо от их имущественного положения и
обеспеченности жилыми помещениями.».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

Владимир

\ ,

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003